
 

 

DKL.  532.35.2024 

POSTANOWIENIE NR 70/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Koźminek na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 13 § 1 i § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Koźminek na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 89/2023 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Koźminek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4270, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5606, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz.7836): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic ulic w miejscowości Koźminek: 

Akacjowa, Marii Konopnickiej, Ciasna, Jana Kilińskiego, Liskowska, Ogrodowa, Pl. św. Wawrzyńca, 

Targowa, Warwarówka, Bohaterów Getta Warszawskiego, Tadeusza Kościuszki, Andrzeja Mielęckiego, Pl. 

Wolności, Szkolna, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Koźminek (Koźminek 

ulice: Akacjowa, Marii Konopnickiej, Ciasna, Jana Kilińskiego, Liskowska, Ogrodowa, Pl. św. 

Wawrzyńca, Targowa, Warwarówka, Bohaterów Getta Warszawskiego, Tadeusza Kościuszki, Andrzeja 

Mielęckiego, Pl. Wolności, Szkolna) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 1, 62-840 Koźminek, 

3) z granic obwodu głosowania nr 1 wyłącza się sołectwo Słowiki (Koźminek ulice: Słowiki Pierwsze, 

Słowiki Drugie, Słowiki Trzecie), 

4) do granic obwodu głosowania nr 7 dodaje się sołectwo Słowiki (Koźminek ulice: Słowiki Pierwsze, 

Słowiki Drugie, Słowiki Trzecie). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Koźminek, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1535



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Koźminek. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Kaliszu I 

(-) Ireneusz Kawęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1535



Załącznik do postanowienia Nr 70/2024 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Koźminek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwo Koźminek (Koźminek ulice: 

Adama Asnyka, Brzozowa, Jana 

Kochanowskiego, Mikołaja Kopernika, 

Lipowa, Adama Mickiewicza, Miodowa, 

Bolesława Prusa, Różana, Juliusza 

Słowackiego, Wierzbowa, Kaliska, 

Nakwasińska, Henryka Sienkiewicza, 

Przydziałki) 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 62-840 

Koźminek 

2 
sołectwa: Emilianów (Emilianów, 

Pośrednik, Zosina), Tymianek 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 62-840 

Koźminek 

3 

sołectwa: Ksawerów (Agnieszków, 

Ksawerów), Złotniki, Stary Karolew, 

Józefina (Józefina, Murowaniec), 

Osuchów (Osuchów, Osuchów-Parcela) 

Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Tadeusza 

Kościuszki 13, 62-840 Koźminek 

4 
sołectwa: Nowy Nakwasin, Rogal, 

Bogdanów 

Szkoła Podstawowa, Nowy Nakwasin 48, 62-840 

Koźminek 

5 

sołectwa: Gać Kaliska (Gać Kaliska, Gać 

Pawęzowa, Raszawy), Moskurnia, Nowy 

Karolew, Dąbrowa, Marianów, 

Oszczeklin 

Szkoła Podstawowa, Moskurnia 9a, 62-840 

Koźminek 

6 

sołectwo Dębsko (Dębsko, Dębsko-

Dosinek, Dębsko-Ostoja, Dębsko-

Ośrodek) 

Sala OSP, Dębsko 58, 62-840 Koźminek 

7 

sołectwa: Pietrzyków, Smółki, Słowiki 

(Koźminek ulice: Słowiki Pierwsze, 

Słowiki Drugie, Słowiki Trzecie) 

Sala OSP, Pietrzyków 21, 62-840 Koźminek 

8 
sołectwa: Młynisko, Krzyżówki 

(Krzyżówki, Sokołówka) 
Sala OSP, Krzyżówki 22, 62-840 Koźminek 

9 sołectwo Chodybki Sala OSP, Chodybki 70, 62-840 Koźminek 

10 sołectwo Stary Nakwasin 
Świetlica wiejska, Stary Nakwasin 22, 62-840 

Koźminek 

11 

sołectwo Koźminek (Koźminek ulice: 

Akacjowa, Marii Konopnickiej, Ciasna, 

Jana Kilińskiego, Liskowska, Ogrodowa, 

Pl. św. Wawrzyńca, Targowa, 

Warwarówka, Bohaterów Getta 

Warszawskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Andrzeja Mielęckiego, Pl. Wolności, 

Szkolna) 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 62-840 

Koźminek  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1535


		2024-02-06T12:57:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




